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Duyurular

Iklim Konferansı COP25 
Paris Anlaşması’nın uygulanmaya başlayacağı 2020 yılı öncesinde düzenlenen son iklim zirvesi COP25 devam ediyor.

Detaylar için tıklayınız.

2019 İnsani Gelişme Raporu Lansmanı 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından 1990’dan beri yayımlanan İnsani Gelişme Raporu bu yıl 21.

yüzyılda insani gelişmedeki eşitsizliklere odaklanıyor. Tüm dünyadaki eşitsizlikleri, gelirlerin, ortalamaların, bugünün ötesine
geçerek inceliyor. Detaylar icin tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Coca-Cola’nın COP25 Reklamı Eleştiri Topladı 
COP25’in gerçekleştiği binanın girişine asılan “Eğer geri dönüşüm yapmamıza yardım
etmeyecekseniz Coca-Cola satın almayın” yazılı reklam panosu eleştiri topladı. Birleşmiş
Milletler İklim Değişikliği 25. Taraflar Konferansı’nın (COP25) gerçekleştiği binanın girişine
asılan Coca-Cola reklam panosu sosyal medyada eleştiri aldı. Reklamda “Eğer geri
dönüşüm yapmamıza yardım etmeyecekseniz Coca-Cola satın almayın” ifadelerini
kullanan şirket, yeşil badana yapmak ile suçlandı. Sébastien Duyck tarafından yazılan
paylaşımda “Yılda 100 milyardan fazla plastik şişe üreten Coca Cola şirketinin yeşil
badanasını COP25’in girişinde görmek gerçekten çok rahatsız edici. 3 milyon tonun
üzerinde plastik iklimimize, okyanuslarımıza ve sağlığımıza zarar veriyor” denildi. (İklim
Haber)

 

Okyanuslardaki azalan oksijen su altı yaşamını tehdit ediyor 
Birleşmiş Milletler İklim Konferansı COP25 İspanya'nın başkenti Madrid'de devam ederken,
Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (UICN), iklim değişikliği ile birlikte okyanuslardaki
oksijen seviyesinde büyük bir düşüş gözlendiğini açıkladı. Oksijen seviyesindeki düşüşün
sualtı yaşamını tehdit ettiğini belirten ve BM nezdinde gözlemci ve danışma statüsüne
sahip bir uluslararası sivil toplum kuruluşu olan UICN, incelenen noktalardaki azalmanın
son 60 yılda dramatik değerlere ulaştığını kaydetti. (Deutsche Welle)

 

İklim Deklarasyonu Medyada Geniş Yer Buldu 
24 belediyenin “İklim İçin Biz Varız” deklarasyonunu imzalaması ve Paris Anlaşması’na
uyumlu hareket edeceklerini taahhüt etmesi medyada geniş yer buldu. İklim Haber konu ile
ilgili çıkan haberleri derledi. Altısı Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 24 belediye dün (5
Aralık) Boğaziçi Üniversitesi’nde bir araya gelerek “İklim İçin Biz Varız” deklarasyonunu
imzaladıklarını açıkladı. Belediyeler Paris İklim Anlaşması’nın küresel ısınmayı 1,5 derece
sınırında tutma hedefine yönelik çalışmalarda bulunacaklarını taahhüt etti. Madrid’de
devam eden BM İklim Değişikliği Zirvesi (COP25) sırasında açıklanan deklarasyon,
Türkiye’deki belediyelerin de dünyanın geri kalanında olduğu gibi iklim acil durumuna
kayıtsız kalamadıklarını gösteren ilk taahhüt belgesi olduğu için tarihi önem taşıyor. (İklim
Haber)

 

Dünya Sağlık Örgütü: İklim değişikliği 21'inci yüzyılda en büyük sağlık tehdidi olabilir 
İspanya'nın başkenti Madrid'de pazartesi günü başlayan Birleşmiş Milletler (BM) İklim
Değişikliği Taraflar Konferansı'ndan (COP25) bir gün sonra, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
iklim değişikliğine yönelik yeni raporunu açıkladı. BM'nin alt kuruluşlarından DSÖ'nün 101
ülkede yaptığı araştırma sonuçlarına göre hazırlanan raporda, pek çok ülkenin iklim
değişikliğine karşı hazırladıkları planları hayata geçirmediklerinin altı çizildi. "İklim
değişikliğinin etkilerinden insan sağlığını korumak her zamankinden daha acildir." ifadesine
yer verilen raporda, ülkelerin gittikçe artan bir şekilde iklim değişikliğine önem vermesinin
yeterli olmadığına vurgu yapıldı. (AA)

 

Greta Hükümetlere Seslendi: ‘‘İklim Grevleri Başarız Oldu, Harekete Geçin’’ 
COP25’in başlamasıyla 6 Aralık günü 500 bine yakın kişi Madrid sokaklarındaydı. Greta
Thunberg’in de katıldığı grevin öncesinde, genç aktivist okul grevlerinin başarıya
ulaşamadığını çünkü seragazı emisyonlarının artmaya devam ettiğini söyledi. Thunberg,
BM iklim zirvesindeki aktivistlere, seragazı emisyonlarının artmaya devam etmesi
sebebiyle son bir yıldır devam eden okul grevlerinin başarıya ulaşamadığını söyledi.
2015’teki COP21’de, Paris Anlaşması’nın imzalanmasından bu yana seragazı emisyonları
%4 oranında arttı ve bu seneki COP25’te, dünyanın en büyük seragazı üreticilerinin
azaltım yapacağına dair yeni taahhütlerde bulunması beklenmiyor. Madrid’deki iklim
grevine katılmadan önce Thunberg, yaptığı basın açıklamasında dünya çapında çocuklar
sürekli greve çıkıyor olsalar da, bu çağrının “hükümetler tarafından herhangi bir eyleme
dönüştürülmediğini” belirtti. “Ben sadece bir aktivistim ve daha fazla aktiviste ihtiyacımız
var. Kimileri değişimden korkuyor, bu yüzden umutsuz bir şekilde bizi susturmaya
çalışıyorlar” diye ekledi. (İklim Haber)

 

AKP'li ve CHP'li belediyelerden iklim için ortak deklarasyon 
Altısı AKP'li, 17'si CHP'li 24 belediye iklim değişikliğiyle mücadele için ortak bir deklarasyon
yayımladı. Deklarasyonda, 3,5 yıldır TBMM'den geçirilmeyen Paris Anlaşması'nın
yükümlülüklerine bağlılık sözü verildi. Madrid'deki Birleşmiş Milletler (BM) iklim zirvesi
devam ederken Türkiye'deki bazı belediyeler de küresel ısınmayla mücadele için kararlı bir
adım attı. Aralarında Ankara, İzmir, Bursa, Adana, Aydın ve Erzurum Büyükşehir
Belediyeleri de bulunan 24 belediye, "İklim için Kentler" adlı bir deklarasyon yayımladı.
Karbondioksit emisyonlarını azaltmak ve kentlerini iklim krizinin etkilerine karşı korumak
için bir araya gelen belediyeler, Türkiye'nin 2016 yılında imzaladığı ancak hâlen TBMM'den
geçirmediği Paris Anlaşması'nın yükümlüklerine bağlılık sözü verdi. (Deutsche Welle)

 

Greta Thunberg: İnsanlar 'öfkeli çocukları' hafife alıyor 
İklim aktivisti Greta Thunberg, yetişkinlerin gençleri iklim değişikliği konusunda
öfkelendirmeyi bırakması gerektiğini söyledi. İspanya'daki iklim zirvesine katılmak için
ABD'den katamaranla iki hafta süren yolculuğu sonunda Portekiz'de karaya ayak basan
Thunberg, orada yaptığı açıklamada "İnsanlar öfkeli çocukların gücünü hafife alıyor" dedi.
Bir gazetecinin yetişkinler tarafından sinirli görüldüğü hakkındaki sorusuna yanıt veren
Thunberg, "Sinirliyiz, öfkeliyiz ama bunlar iyilik için" dedi ve ekledi: "Sinirli olmamızı
istemiyorlarsa belki de bizi sinirlendirmeyi bırakmaları gerekir." (BBC)

 

Önümüzdeki Beş Yılda Petrol ve Doğalgaza 1.4 Trilyon Dolarlık Yatırım Yapılacak 
Petrol ve gaz endüstrisinin gelecek beş yıldaki genişleme planlarının incelendiği ve
COP25’te sunulan rapora göre sektörün yeni projelere 1.4 trilyon dolar yatırım yapılacak.
Global Oil And Gas Network tarafından hazırlanan “Petrol, Gaz ve İklim: Petrol ve Gaz
Endüstrilerinin Genişleme Planlarının Küresel Emisyon Limitleriyle Uyumluluğuna Dair
Analiz” isimli rapor, COP25’te sunuldu. Petrol ve gaz endüstrisinin gelecek beş yıldaki
genişleme planlarının incelendiği raporda sektörün yeni projelere 1.4 trilyon dolar yatırım
yapacağı belirtiliyor. Rapora göre bu, 1200 kömürle çalışan enerji santralının üreteceği 148
gigaton birikmiş karbondioksit salımına neden olacak.(Iklim Haber)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "COP25 öncesi WMO İklimin
Durumu Raporu" (Yeşil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

İsveçli iklim aktivisti Greta COP25'e gitmek için katamaranla yolculuk etti. (Reuters)  
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-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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